¶ Hæc munera (quęsumus domine) & vincula nostre prauitatis absoluant, & tuæ nobis misericordiæ dona concilient Per dominum nostrum. Postcommunio.

¶ Vota nostra (quęsumus domine) pio favore prosequere, vt dū dona tua in tribulatione percepimus, de consolatione nostra in tuo amore crescamus Per dominum nostrum.

Feria tertia.

Oratio.

**D**Eus, qui conspicias nos in tot perturbationibus non posse subsistere, afflictorum gemitus propicius respice; & mala omnia (que iuste meremur) auerte Per dominum. Sacra.

¶ His sacrificijs domine concede placatus, vt qui proprijs oramus absolui delictis, non grauemur externis Per. Postcomu.

¶ Sacramenti tui domine veneranda perceptio, & mystico nos mundet effectu, & perpetua virtute defendat Per dñm.

Feria quarta in vigilia Ascensionis domini. Oratio.

¶ Presta, quesumus omnipotens deus, vt nostre mentis intentio, quo solennitatis venturę gloriosus autor ingressus est, semper intēdat, & quo fide pergit, cōuersatiōe perueniat Per dñm. Sacra.

¶ Sacrificium domine pro filij tui supplices venerabili (quā preuenimus) ascensione deferentes / presta quesumus, vt & nos per ipsum his commercijs sacrosanctis ad celestia confurgamus Per eundem dominum nostrum. Postcommunio.

¶ Tribue, quesumus domine, vt per hec sacramenta, que sumpsimus; illic tendat nostre deuotionis affectus, quo tecum est nostra substantia Iesus Christus dominus noster, Qui,

In die Ascensionis domini. Oratio.

**C**oncede, quesumus omnipotens deus, vt qui hodie na die vnigenitum tuum ad celos ascendisse credimus, ipsi quoque mente in celestibus habitemus Per dominum. Sacra.

¶ Suscipe domine munera, que pro filij tui gloriosa ascensione deferimus, & concede propicius, vt presentibus periculis liberemur, & ad vitam perueniamus eternam Per dñm. Postcom.

¶ Præsta nobis, quesumus omnipotēs & misericors deus, vt que visibilibus mysterijs sumēda percepimus, inuisibili cōsequamur effectu Per dominum nostrum.

Dominica infra octauas Ascensionis.

**O**mnipotens sempiternę deus, fac nos tibi semper & deuotam gerere voluntatem, & maiestatiue syncero corde seruire Per dominum nostrum. Sacra.

¶ Sacrificia nos domine immaculata purificent; & mentibus nostris superne gratię dent vigorem Per dñm. Postcō.

¶ Repleti domine muneribus sacris da (quesumus) vt in gratiarum semper actione maneamus Per dominum.

In vigilia Pentecostes. Oratio.

**D**eus, qui in Abraæ famuli tui opere humano generi obedientiæ exempla præbuiſti, concede nobis, & noſtræ uoluntatis prauitatem frangere, et tuorum præceptorum rectitudinem in omnibus adimplere Per dominum noſtrum. Oratio.

¶ Deus, qui nobis per prophetarum ora præcepſiſti temporalia relinquere; atq; ad æterna feſtinare, da famulis tuis, ut q̄ a te iuſſa cognouimus, impleri cœleſti inſpiratione ualeamus Per dominum.

¶ Deus, qui nos ad celebrandam hanc feſtiuitatem utriuſq; teſtamenti paginis inſtruis; da nobis intelligere miſericordiam tuam; ut ex perceptiōe præſentium munerum, firma ſit expectatio futurorum Per dominum. Oratio.

¶ Deus in cōmutabilis uirtus & lumē æternū, reſpice propici⁹ ad totius eccleſiæ mirabile ſacramētū, & da famulis tuis, ut hoc quod deuote agimus, etiā rectitudine uitę teneamus Per dñm. Oſo.

¶ Concede, queſumus omnipotens deus, ut qui ſolemnitatem domini ſpiritus ſancti colimus; cœleſtibus deſiderijs accenſi, fontem uitę ſitiāmus Dominum noſtrum Ieſum Chriſtū filium tuum. Qui tecum. In uinitate eiufdem. Oratio.

¶ Preſta, queſumus omnipotens deus, ut claritatis tuę ſuper nos ſplendor refulgeat, & lux tuę lucis corda eorū, qui per gratiā tuā renati ſunt, ſancti ſpiritus illuſtratione cōfirmet Per. Sacra.

¶ Munera, queſumus domine, oblata ſanctifica, & corda noſtra ſancti ſpiritus illuſtratione emunda Per dominum. Poſtcō.

¶ Sancti ſpiritus domine corda noſtra munda infulſio, & ſui roſis intima aſperſione foecundet Per dominum. In uinitate.

In die Penthecoſtes.

Oratio.

**D**eus, qui hodierna die corda fidelium ſancti ſpiritus illuſtratione docuiſti; da nobis in eodem ſpiritu recta ſapere, & de eius ſemper conſolatione gaudere Per dominum.

Peria ſecunda.

Oratio.

**D**eus, qui apoſtolis tuis ſanctum dediſti ſpiritus, cōcede plebi tuę pię deuotionis affectum, ut quibus dediſti fidem, largiaris & pacem Per dominum. Sacra.

Propicius, queſumus domine, hæc dona ſanctifica, & hoſtię ſpiritalis oblatione ſuſcepta, noſ metipſos tibi perſice munus æternū Per dominum noſtrum. Poſtcommunio.

¶ Adeſto, queſumus domine, populo tuo, & quem myſterijs cœleſtibus

Iestibus imbuisti; ab hostium furore defende Per dominum.

Feria tertia.

Oratio.

**A**dsit nobis (quesumus domine) virtus spiritus sancti; que & corda nostra clementer expurget; & ab omnibus tueatur aduersis Per dominum. In vnitae eiusdem.

Sacra.

¶ Purificet nos (quesumus domine) muneris presentis oblatio. & dignos sacra participatione efficiat Per dominum.

Postcom.

¶ Mentis nostras (quesumus domine) spiritus sanctus diuinis replet sacramentis, quia ipse est remissio omnium peccatorum Per dominum. In vnitae.

Feria quarta.

Oratio.

**M**entes nostras (quesumus domine) paracletus, qui a te procedit, illuminet; & inducat in omnem, sicut tuus promissus filius, veritatem Qui tecum. In vnitae eiusdem.